
 
Fundo Municipal de Assistência Social –FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
_______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 
Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

- 2 - 
 

COMUNICADO NOVO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 001/2021-FMAS/SMPAS 

 

 

A COMISSÃO ESPECIAL DE COORDENAÇÃO, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO E 

REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria Municipal nº 25 

de 04 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital de 

Abertura do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2021 – FMAS/SMPAS, e ainda, 

CONSIDERANDO o comunicado que suspendeu o Processo Seletivo 

Simplificado – Edital n° 001/2021 - FMAS realizado no dia 19 de fevereiro de 2021; 

CONSIDERANDO o Decreto n° 199 de 26 de fevereiro de 2021 emitido pelo 

Município de Catalão, Estado de Goiás, no qual autoriza o funcionamento das atividades 

econômicas e de prestação de serviços, a partir de 27 de fevereiro de 2021; 

CONSIDERANDO ainda os Princípios continuidade do serviço público e da 

Eficiência. 

RESOLVE 

Art. 1º - O anexo II do Edital do O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2021 – 

FMAS passa a vigorar conforme abaixo: 

CRONOGRAMA: 

DATA ETAPA/FASE 

02/03/2021 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 

03/03/2021 a 04/03/2021 PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

05/03/2021 RESULTADO FINAL 

05/03/2021 HOMOLOGAÇÃO 



 
Fundo Municipal de Assistência Social –FMAS 

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 
_______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 
Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

- 2 - 
 

Art. 2º - As demais informações a respeito do Edital n° 001/2021 ficam ratificadas, e se 

encontram a disposição através do link www.catalao.go.gov.br e no Placar de Avisos e 

Publicações do Município de Catalão e em Jornal de Grande Circulação. 

 

Catalão, Goiás 01 de Março de 2021. 

 

 
JESUS GUERREIRO 

Presidente da Comissão Especial de Coordenação, Supervisão, Fiscalização e Realização 
do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2021. 

 
 

 
ROBSON RABELO                                                                 ANDRÉ JÚLIO DE MESQUITA 

Membro                                                                                              Membro 
 
 
 

PATRÍCIA FONSECA DA SILVA 
Membro 

 

 

 

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS 
Secretária Municipal de Promoção e Ação Social 

http://www.catalao.go.gov.br/

